

2022/5/31 株式会社リミックスポイント

報道関係者各位

家電修理サポート+優待サービス付き電力プラン登場「リミックスでんき + Fun (プラスファン)|

6月1日(水)から事前申込み開始! 申込み先着300名様に特別プレゼント!※1

株式会社リミックスポイント(証券コード:3825、本社:東京都港区虎ノ門四丁目3番9号、代表取締役 社長CEO 小田玄紀)(以下「当社」といいます。)が提供する電力提供サービス「リミックスでんき」は、 家電修理サポートとレストランやショッピング、リゾート施設ご利用などで会員割引を受けられる優待サ ービスが付帯した新しい電力プラン「リミックスでんき + Fun(プラスファン)」の事前申込みを開始しま すのでお知らせします。

Uミックスでんき Fun @荷特典&家電修理サポートサービス付きプラン



リミックスでんきはこれまで、全国を対象に様々なお得な電力プランを提供してきました。昨今の社会情勢の大きな変化による不安定な状況の中、これからは電気料金だけでなくお客様の生活の様々な場面でお得になり、毎日のくらしを楽しくするサービスの提供を目指してまいります。

今回サービスを開始する「リミックスでんき + Fun(プラスファン)」は、東京電力などの地域電力会社と同等額の電気代をお支払いいただければ、家電修理サポートや多彩な優待サービスがご利用いただける、新しい形の電力プランです。6月1日(水)より全国(沖縄・離島を除く)での事前申込みを開始いたします。ご契約いただいたお客様は、ご自宅の冷蔵庫やエアコン、洗濯機に自然故障が発生した場合、修理サポートがお受けいただけます。また、優待サービスは、全国60,000店舗以上のレストランや、20,000件以上の全国のリゾート施設などを、最大80%オフでご利用いただけます。ご家族そろって、お一人おひとり、お客様それぞれのライフスタイルにあわせた優待をぜひご利用ください。



新プラン提供開始にあわせて、お申込み先着300名様に、特別プレゼントとして多彩な特典サービスが掲載された「クラブオフ ガイドブック」(1,100円税込)を無料でプレゼントいたします。※1

特典の詳細やお申込み方法の詳細は、以下の特設ページからご覧いただけます。

【リミックスでんき + Fun (プラスファン) 特設サイト】2022年6月1日 (水) 9:00~公開予定

: https://denki.remixpoint.co.jp/lp/plus-fun/







※1 事前申し込みにてご予約いただき、後日サービス契約開始案内より正式手続き・ご契約(供給開始)いただいた方が対象となります。

■事前申込みについて

「リミックスでんき + Fun (プラスファン)」は以下の特設サイトから、6月1日(水)より事前にお申込みいただけます。

サービス提供開始日時の詳細は、決まり次第改めてお伝えいたします。

【リミックスでんき + Fun (プラスファン) 特設サイト】2022年6月1日 (水) 9:00~公開予定

: https://denki.remixpoint.co.jp/lp/plus-fun/





■リミックスでんき について

リミックスでんきは電力自由化により小売電気事業者として 登録されている新電力会社 株式会社リミックスポイントのサービス名称です。



リミックスポイントは東証スタンダード上場企業として東京証券取引所へ登録、また小売電気事業者として 経済産業省に登録された責務ある会社としてお客様へ電力サービスをお届けしています。

■本件問合せ先

「リミックスでんき + Fun (プラスファン)」に関するお問合せ:

低圧電力カスタマーサポートMAIL: cs-teiatsu@remixpoint.co.jp

「リミックスでんき」HP: https://denki.remixpoint.co.jp/

リミックスポイントグループでは、今後もSDGs推進企業として感染症やエネルギー問題に邁進し、社会の持続性に役立つサービス・事業を実現してまいります。

これからのリミックスポイントグループの取り組みにご期待ください。

<本件に関するお問い合せ先> 株式会社リミックスポイント 社長室 広報担当

mail: communication@remixpoint.co.jp

※新型コロナウイルス感染症拡大リスク低減のため電話による対応を控えております